
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2017 M. GRUODŽIO 27 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-1042 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS PAGAL 

KONCEPCIJĄ“ KLIMATO KAITOS ŠVELNINIMO IR (AR) PRISITAIKYMO PRIE 

KLIMATO KAITOS SPRENDIMŲ IR TECHNOLOGIJŲ DIEGIMAS 

BESIVYSTANČIOSE ŠALYSE, PERDUODANT LIETUVOS PATIRTĮ“ 

PAKEITIMO 

 

2019 m. birželio 11 d. Nr. D1-359 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į 2018 m. gruodžio 11 d. projekto įgyvendinimo sutarties Nr. V-2(2018)  

„Klimato kaitos švelninimo ir (ar) prisitaikymo prie klimato kaitos sprendimų ir technologijų 

diegimas besivystančiose šalyse, perduodant Lietuvos patirtį“ (toliau – projekto įgyvendinimo 

sutartis), sudarytos tarp Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos aplinkos projektų valdymo 

agentūros (toliau – APVA) ir UAB „Soli Tek Cells“ (įmonės kodas 302427915) (toliau – 

pareiškėjas), 6.1.3 ir 6.3.3. papunkčius  ir atsižvelgdamas į pareiškėjo 2019 m. gegužės 21 d. raštą 

Nr. 1 „Dėl sprendimo nevykdyti projekto“, taip pat APVA 2019 m. gegužės 24 d. raštą Nr. (29-2-

11)-APVA-1169 „Dėl finansavimo atšaukimo“, kuriuose informuojama, kad dėl atsiradusių 

techninių aplinkybių (silpnų stogo konstrukcijų) pareiškėjas atsisako įgyvendinti projekto 

„Naujausių, atsinaujinančios energijos, technologijų panaudojimo skatinimas bei turimų šios srities 

žinių ir patirties perdavimas Armėnijos ūkio subjektams“ (toliau – projektas), kuriam finansavimas 

skirtas Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2017 m. gruodžio 27 d. įsakymu Nr. D1-1042 „Dėl 

finansavimo skyrimo projektams pagal koncepciją „Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal 

koncepciją „Klimato kaitos švelninimo ir (ar) prisitaikymo prie klimato kaitos sprendimų ir 

technologijų diegimas besivystančiose šalyse, perduodant Lietuvos patirtį“ (toliau – įsakymas), nes 

negalės pasiekti projekto įgyvendinimo sutartyje nustatytų rezultatų, t. y. pagaminti nustatytą  

elektros energijos kiekį ir sutaupyti šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekį: 

1. N u t r a u k i u  pareiškėjo projektui įsakymu skirtos subsidijos teikimą.  

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios įsakymo lentelės 1 punktą. 

3. P a k e i č i u  pastraipą „IŠ VISO“, einančią po lentelės 3 punktu, ir ją išdėstau taip:  

   IŠ VISO: 412 080  

 

4. N u s t a t a u ,  kad pareiškėjas per 60 dienų nuo šio įsakymo įsigaliojimo dienos privalo 

sugrąžinti išmokėtą avansą 57 519,45 Eur (penkiasdešimt septynis tūkstančius penkis šimtus 

devyniolika eurų 45 ct) į APVA atsiskaitomąją sąskaitą Nr. LT927044060008155754, AB  SEB 

banke. 

5.  Šis įsakymas įsigalioja kitą dieną po paskelbimo Teisės aktų registre. 

6. Įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Aplinkos ministras                    Kęstutis Mažeika 


